
Zarządzenie Nr 81/22 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie w sprawie wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych 

dla pojazdów i sprzętu silnikowego eksploatowanych przez Urząd Gminy 

Kwidzyn oraz jednostki ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Kwidzyn 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 
24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 869 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 78/21 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 1 lipca 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów i sprzętu silnikowego 
eksploatowanych przez Urząd Gminy Kwidzyn oraz jednostki ochotniczych straży 

pożarnych z terenu Gminy Kwidzyn zmienia się załącznik Nr 1, który otrzymuje brzmienie 
jak Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Załączniki Nr 2 - 10 do Zarządzenia nr 78/21 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 1 lipca 

2021 r. pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Kwidzyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

SEKRETARZ GMINY 

Agata cześniak 


